UP/I-350-05/20-001/327 od 11.5.2021. i 
parcelacijskom elaboratu RN 253/2019 k.o. Centar.

2. Grad Zagreb će suvlasnici nekretnine iz točke 1. 
ovog zaključka isplatiti kupoprodajnu cijenu za nekret-
ninu u iznosu od 2.963,23 kn/m2 ili 396,28 eura/m2, što 
za površinu od 5 m2 iznosi 14.816,15 kuna (slovima: 
četrnaest tisuća osamsto šesnaest kuna petnaest lipa), prema 
Dopuni 1 procjembenog elaborata izrađenoj od strane 
stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu ne-
kretnina Hrvoja Balije, dipl. ing. građ., u siječnju 2021. 
koji elaborat je Procjeniteljsko povjerenstvo na 17. sjed-
nici održanoj 19. ožujka 2021. jednoglasnom odlukom 
prihvatilo, odnosno za isti utvrdilo da je u skladu sa Za-
konom o procjeni vrijednosti nekretnina, te naknadu za 
biljne nasade u iznosu od 995,00 kn (slovima: devetsto-
devedeset pet kuna nula lipa), prema procjeni stalne sudske 
vještakinje za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog 
zemljišta, Maje Firšt Bača, dipl. ing. agr., iz srpnja 2020., 
odnosno sveukupno 15.811,15 kuna (slovima: petnaest-
tisuća osamsto jedanaest kuna petnaest lipa).

3. Grad Zagreb i Gordana Špoljar Bogojević sklopit će 
ugovor o kupoprodaji nekretnine iz točke 1. ovog zaključ-
ka.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 944-01/22-01/338
URBROJ: 251-01-02-22-2

[...]

interesa (dio u površini od 17 m2, Z-namjene u iznosu 
od 21,80 eur/m2, a dio u površini od 34 m2, S-namjene 
u iznosu od 75,53 eur/m2), iznos od 2.938,62 eura, što 
zajedno s naknadom za građevinske poboljšice na z.k.č. 
938/32 k.o. Sesvete, iznosi sveukupno 81.784,47 eura, 
odnosno zaokruženo 619.000,00 kuna (slovima: šesto-
devetnaest tisuća kuna nula lipa), prema procjembenom 
elaboratu oznake 21-3-5-NM, izrađenom od strane stal-
nog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu nekret-
nina Tomislava Trputca, dipl. ing. građ., u ožujku 2021., 
te naknadu za biljne nasade u iznosu od 21.011,70 kuna 

(slovima: dvadeset jednatisuća jedanaest kuna sedamdeset-
lipa), prema nalazu i mišljenju stalne sudske vještakinje 
za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta 
Snježane Martini, dipl. ing., iz ožujka 2021. odnosno sve-
ukupno 640.011,70 kuna (slovima: šesto četrdeset tisuća-
jedanaest kuna sedamdeset lipa).

3. Grad Zagreb i Đurđica Stublić sklopit će ugovor o 
kupoprodaji nekretnine iz točke 1. ovog zaključka.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 944-01/22-01/339
URBROJ: 251-01-02-22-2

[...]

dvjesto devedeset-
tisuća kuna nula lipa), prema procjembenom elaboratu 
oznake 21-3-8-NM, izrađenom od strane stalnog sudskog 
vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina Tomislava 
Trputca, dipl. ing. građ., u ožujku 2021. te naknadu za bilj-
ne nasade u iznosu 10.723,00 kuna (slovima: deset tisuća-
sedamsto dvadeset tri kune nula lipa), prema nalazu i mišlje-
nju stalne sudske vještakinje za poljoprivredu i procjenu 
poljoprivrednog zemljišta Snježane Martini, dipl. ing. arh., 
iz ožujka 2021., odnosno sveukupno 300.723,00 kuna (slo-
vima: tristo tisuća sedamsto dvadeset tri tisuće kuna nula lipa).